
UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego w roku 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art.211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 19 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa na rok 2025, Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej  Województwu  Podkarpackiemu w formie opracowania dokumentacji   
zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 858 Zarzecze – Biłgoraj – Zwierzyniec – Szczebrzeszyn”, 
polegająca na opracowaniu projektu chodnika z przejściem dla pieszych w odcinku od km 17+343 do km 
17+816 strona prawa w miejscowości Dąbrowica”. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej określonej w §1 wynosi 47 000,00 zł, słownie: czterdzieści siedem tysięcy 
złotych. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Gminą Ulanów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D4C853-E2EB-4047-9A33-FBE511C630E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


